
Ti'plotesohct nga'?Zyra e RPP-se 

nm c ie iemn 1 ryctaru te 
24-02-2015 v.v ·~ ~ 1 ~ It~: s~ 

Data 
24-02-2015 1tflHfW!J /S/tlou 

Emri dhe Mbiemri 1 Pcrfaqesuesit 
te Autorizuar Financiar 

Data 

Me kete une deklaroj se te gjitha informatat e publikuara ne kete formular jane te sakta, te plota dhe ne perputhjc me Ligjet 
ne fuqi dhe Rregullat e KQ2>se. 

DEKLARA TE: 

Perfaqesuesi i autorizuar financiar eshte i obliguar qe te dorezoje raportin financiar vjetor ne erncr te subjektit politik. 
Ky perfaqesues eshte i autorizuar nga kryetari i subjektit politik te nenshkruaje dokumentet lidhur me gjendjen financiarc, 

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FJNANCIAR 

armend-71 14 Ema.Ii 

044-492-754 13 Numri i telefonit 

PRJZREN 12 Komuna 

ZAI-TIR PAJAZ!Tl 7 11 Adresa 

2006442377 10 Numri ersonal 

KIN OLLI 9 Mbiemri 

ARM END 8 Emri 

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR 

600535605 7 Numri ire · istrimit er ellime te tatimit 

0l-Janar-2014-31-Dhjetor-2014 6 Periudha e raportimit: 

029-226-106 5 Tel: 

PRTZREN 4 Komuna: 

KADRJ NESI-IO 26 3 Selia I Adresa: 

PREBK 2 Akronimi: 

PARTIA ROME E BASl-IKUAR E KOSOVES i Emri i Subjektit Politik: 

TE DHENAT E PERGJITHSHME 

RAPORTET V JETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK 

Repttblika e Koaoves 
Republika Kosova - Republic of Koso vo 

Komi.sioru Qt~u.dror i Zgfedhjeve 
Centralna Txborna Konrisifa 

Ceutiral Elecriorc Corn.nii snirn: 



Pasqyra e Pozites Financiare Akronimi: 

Me 31Dhjetor2014 

McOl-Janar-2014 Mc 31 Dhjctor 2014 

p Pasurite Shenimi Shuma nC Euro Shuma ne Euro 

P.l Pasurite afatgjata 

P.1.1 Toka, objektet dhe paiisiet 5 0.00 0 00 

P.1.2 Pasurite e paurekslune 

P.l.3 Pasurite tjera afatgjata 

Gjithscj pasurite afatgjata 0.00 0.00 

P.2 Pasuritc afatshkurtra 

P.2.1 Lloaarite e arketueshme 6 0.00 0.00 

P22 Parapagimel 

P2.3 Paraja dhe ekuivalentet e parase 7 0.00 0.00 

P.2.4 Pasurite tjera afatshkurtra 

Gjithscj pasurite afatshkurtra 0.00 0.00 

Gjithscj pasurite (P.l+P.2) 0.00 0.00 

E Ekuitcti 

E.1 Fonder e akumuluara 23,625.00 

E.2 Suficiti I (deficiti) i vitit 3,282.70 23,625.00 

Gjithscj Elmitcti 26,907.70 23,625.00 

D Dctyrimct 

D.1 Dctyrimet afatgjata 

D.1.1 Huate e pagueshrne 

D.1.2 Te hvrat c shtvcra 0.00 0 00 

Gjithscj dctyrimct agaigjata 0.00 0.00 

D.2 Dctyrimct afatshkurtrn 

D.2.1 Llogarite e pauucshme dhc te tjcra 8 0 00 0 00 

D.2.2 Huate e pagueslnne 

D.2.3 Detyrimet tjera afatshkurtra 9 0.00 0 00 

Gjithscj dctyrimct afatshlrnrtra 0.00 0.00 

Gjithscj clctyrimct (D. l +D.2) 0.00 0.00 

Gjithscj ckuircri dhc dctyrimct (E+D) 26,907.70 23,625.00 

"Republil<..;t e KosovC*i 
Rep-ublika :r<osova - Republic of 1<.os<.1vo 

.E<.ou1;sioui Qt?n~lror i ZgfmlbjeT,1f.! 
Ccutral11a. t xlro rn a Kot11is.ija 

Certrra t .El1rcl"i.011 Conuuissiou. 



Pasqyra e te hyrave dhe shpenzimeve Akronimi: 

Viti qe perfundon me 31Dhjetor2014 
Viti qe perfundon me 31 Dhjetor 

Shenimi 2014 2014 

I-I Te hyrat 

H.l Te hvrat nga buxheti 23,625.00 23,625.00 

I-I.2 Te hyrat nza anetaresia 

H.3 Donacionet dhe kontributet ne te holla 3 0.00 

H.4 Kontributet ne natyre ne mall dhe sherbirne 4 

H.5 Te hyrat e fushates 

H.6 Te hyrat e liruara nga tc hyrat e shtyera 5 0.00 

I-T.7 Te hyrat tjera 

Gjithsej te hyrat per vitin 23,625.00 23,625.00 

SH Shpenzimet 

SH. l Pagat dhe kompenzimet 2 l ],552.82 

SH.2 Shpenzimet e transportit 2 4,569.40 .. 

SI-1.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 849. [9 

SI-I.4 Shpenzimet e fushates 2 3,370.89 

ST-1.5 Blerja e mallrave 2 0.00 

Sl-I.6 Shpenzirnet e pergjithshme 2 0.00 

Sf-1.7 Shpenzimet e ndryshme 2 0.00 

Gjithsej shpenzimct per vi tin 20,342.30 0.00 

Suficiti (+) ose cleficiti (-)per vitin (H-SH) 3,282.70 23,625.00 

Republika e Kos ov es 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Kcnnisioni Qendror i ZgjedhjetJe 
Cesrt ra.lria Izborna .Komis·•ja 

Central Elect-ion Cornrrriss io n 



Shpenzimi Pages a Borxhi i mbetur 
SH Shpenzimet ne Euro ne Euro ne Euro 

SH.I Pngat dhe kompenzimet 

Pazat dhe kompenzimet, neto 10,667.00 10,667.00 0.00 

Kontributet pensionale te punernarresit 287.92 287.92 0.00 

Kontributet pensionale te punedhenesit 280.42 280.42 0.00 

Tatimet ne te ardhura personale 317.48 317.48 0.00 

Beneficionet tjera 0 00 
Gjithscj 11,552.82 11,552.82 0.00 

SH.2 Shnenzimet e transnortit 

Automietet motorike te huazuara 0.00 

Karburantet 4,569.40 4,569.40 0.00 

Biletat, aeroolanit/autobusit/trenit/taksit etj. 0.00 

Sigurirni dhe mirernbatja e veturave 0.00 

I Cdo shpenzim tjeter i transport it 0.00 

Gjithsej shpcnzirnct e transportit 4,569.40 4,569.40 0.00 

SIU Reklamat reprezcntncioni dhe konfercncat 

Lokali 0.00 

Ushqirni - -gg 0.00 

Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00 

Radio dhe snotet televizive 0.00 

Stendat e afishmit dhe reklamimet ne gazetu 0.00 

Shpenzimet tjera te reklamave, reprezentacionit dhe konferencave 0.00 

Gjithsej reklarnat, reprezentacioni dhe konferencat 849.19 849.19 0.00 

SH.4 Shpcnzimet e fushates 

Shpenzimet e fushates 3,370.89 3,370.89 0 00 

Gjithscj shpenzimet c fushatcs 3,370.89 3,370.89 0.00 

SH.5 Blerja c mallravc 

furnizimi i zyres 0.00 

Pajisjet te voala 0.00 

Gjithscj blerja c mall rave 0.00 0.00 0.00 

SH.6 Shnenzimet c ncraiithshme 

Qiraja e lokalit te zvres 0.00 

Telefoni, interneti dhe posta 0 00 

Rryma, sherbimet kornunale (uji dhe mbeturinat) 0.00 

Shpenzimet e zhvlercsirnit le pasurise afatgjate 0.00 /l//lll/!l///ll/l///l/ll/////ll!lll!ll!lllllllll!llllll!l//ll/llll//ll//llll//ll/ 
Shpenzirnet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyre ne 
mallra dhe shcrbime //////!//l//l/llll//ll!l!///l////ll//l//llllll!llllllll!lll/l!ll/l/l!l///lll!ll// 
Gjithscj shpcnzimct e pcrgjithshme 0.00 0.00 0.00 

SH.7 Shuenzirnet c ndrvslunc 

Miembajtja e pajisjeve dhe hanesirave te zvres 0.00 

Shpenzimet oe nuk janc pcrfshirc ne asnie kateuori tjeter 0.00 

Gjithscj shpcuzimct e nclryshmc 0.00 0.00 0.00 

Gjithscj shpcnzimct (nga SILi nc SU.7) 20,342.30 20,342.30 0.00 

Akronimi: ------ Shenimi 2. Shpenzimet 
Viti qe perfundon me 31Dhjetor2014 

Re.p-ublika e I<o$oVCs 
H.~publika. I<o$ova.- l:.tepublic of I<.osovo 

1<.onrisioni Qerulror i Zgjcd/7.j1:n.J<",! 
Ce u.rra tri a Lszlr o rn a 1<:0111isiia· 

Cerrrra t "Eh.,ctibn Co1r11niss-ion 
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Shenirni 9. Detyrimet tjera afatshkurtra McOljana1·2014 Mc31 Dhjctor2014 
Shu ma nc Euro Shum a nc Euro 

Detyrimet per paga dhe tatime 

Detyrimet per qira 

Detyrimet per gjoba dhe ndcshkimc 

Detyrimet tjera afatshkurtra 

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 0.00 0.00 

Shenirni 8. Llogarite e pagueshme dhe te tjera Mc 01janar2014 Mc 31Dhjctor2014 
Shu ma nc Euro Shuma nc Euro 

.......... furnitori I 

.......... furnitori 2 

.......... furnitori 3 

.......... furnitori 4 

Llogari te pagueshme te tjera 

Gjithsej llogarite e pagueshme dhe te tjera 0.00 0.00 

Shenimi 7. Paraja dhe ekuivalentet e parase Mc 01 janar 2014 Mc 31 Dhjetor 2014 
Shu ma nc Euro Shuma nc Euro 

Paraja ne banke 

Paraja ne arke 

Gjithsej paraja dhe ekuivalentet e parase 0.00 0.00 

Shenimi 6. Llogarite e arketueshme Mc 01janar2014 Mc 31 Dhjctor 2014 
Shuma nc Euro Shuma nc Euro 

.......... bleresi l 

.......... bleresi 2 

.......... bleresi 3 

.......... bleresi 4 

Llogari te arketueshme te tj era 

Gjithsej llogarite e arketueshrne 0.00 0.00 

Ak.ronirni: ----- Shenime tjera 
Me 31 Dhjetor 2014 

Republika e Kosoves 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Ko mis ioni Qemlror i Zgjedhjeve 
Cesrtral.na Tzborn a Ko mi sija 

Central. Election Commission 

) . 



._, ~ ..0 ~ e Qj ...... e ~ 
"1 = Qj 

0 ~J) 
"O ~ 

~ = ~ 0 :... ~ !Q) ._, c.. a !Qj ._, O" .... ... ·- !Q) ...... .c ·- tr: > 

0 
"1" :... = ~ 

~ 0 
N 

0 :... e: 0 ...... 0 Qj 0 ....... 
~ .c 
If) ~ 

" 

. ' 


	image_001(1).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)

